PAGE
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2013 № 124
р.п. Шимск
	Об утверждении маршрутной сети регулярных перевозок пассажиров и багажа в пригородном сообщении на территории Шимского муниципального района на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шимского муниципального района от 27.01.2012 № 54 «Об утверждении положения об организации транспортного обслуживания населения между поселениями в границах Шимского муниципального района» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую маршрутную сеть регулярных перевозок пассажиров и багажа в пригородном сообщении на территории Шимского муниципального района на 2013 год.
2. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального района              М.Ю. Некипелов
Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 06.02.2013 № 124
Маршрутная сеть

регулярных перевозок пассажиров и багажа в пригородном сообщении на территории Шимского муниципального района на 2013 год

	№ п/п
	№ маршрута
	Наименование маршрута

	1
	126
	Шимск-Красный Двор

	2
	134
	Шимск-Оболицко

	3
	134А
	Любыни-Шимск

	4
	136
	Шимск-Менюша

	5
	137
	Шимск-Верещино

	6
	138
	Шимск-Бор

	7
	139
	Шимск-Голино

	8
	147
	Шимск-Сосницы

	9
	126А
	Сосницы-Шимск

	10
	148А
	Шимск-Веряжа

	11
	148
	Веряжа-Шимск

	12
	151
	Уторгош-Низова

	13
	163
	Шимск-Мшага Ямская

	14
	164
	Шимск-Теребутицы

	15
	165
	Уторгош-Звад

	16
	148(а)
	Шимск-Подгощи-Коростынь

	17
	148(б)
	Коростынь-Усполонь-Шимск

	18
	165А
	Уторгош-Малая Уторгош

	19
	166
	Уторгош-Людятино

	20
	166А
	Уторгош-Турская Горка

	21
	166Б
	Шимск-Уторгош

	22
	135
	Шимск-Клевенец

	23
	135А
	Шимск-Медведь

	24
	135Б
	Клевенец-Медведь

	25
	162
	Медведь-Вешка

	26
	162А
	Медведь-Любач

	27
	145
	Медведь-Верхний Прихон

	28
	134Б
	Шимск-Подгощи

	29
	163А
	Шимск-Теребутицы-Мшага Ямская-Шимск